PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(пятнадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

пгт. Оловянная

«23» июня 2020 года                                                                                        №173
Об исполнении бюджета района

за 2019 год
В соответствии с п.2 ч.5 ст.23 Устава муниципального района «Оловяннинский район», ст.40 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский  район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Оловяннинского района за 2019 год по доходам в сумме 947 802,5 тыс.руб., по расходам в сумме 951 082,9 тыс.руб., дефицит в сумме 3 280,4 тыс.руб.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании "Аргументы и факты - Забайкалье" и разместить на официальном сайте муниципального района "Оловяннинский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: оловян.забайкальский край.рф.
Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                         А.В.Антошкин
Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                 С.Б.Бальжинимаева